PROGRAMME DE RACHAT

SUEZ ENVIRONNEMENT

Dénomination sociale de I'émetteur : COMPANY

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...)

Date de début du programme

| 20/05/2011

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REA LISEES

PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | mars 2012 |

[. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme :
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :

Solde a la fin du mois précédent :

Nombre de titres achetés dans le mois :

Nombre de titres vendus dans le mois :

Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

Nombre de titres achetés depuis le début du programme :
Nombre de titres vendus depuis le début du programme :
Nombre de titres transférés depuis le début du programme :
Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois :

Valeur comptable du portefeuille (2)
Valeur de marché du portefeuille (2)

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

489 699 060

2 465 500
0,50%

186 899

1 984 445

1769 445

90

0

0

20 223 533

12 891 652

1025572

8 370 000

4 435 864,24

4 620 803,50

sharing - décembre
2011




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jii/mm/aaaa

Nom de
l'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

@

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas

01/03/2012
01/03/2012
02/03/2012
02/03/2012
05/03/2012
06/03/2012
07/03/2012
08/03/2012
09/03/2012
09/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
13/03/2012
13/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
15/03/2012
15/03/2012
16/03/2012
16/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
20/03/2012
20/03/2012
21/03/2012
21/03/2012
22/03/2012
23/03/2012
27/03/2012
28/03/2012
29/03/2012
29/03/2012
30/03/2012
02/03/2012
06/03/2012
20/03/2012

Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
Rothschild
BNP Paribas
BNP Paribas
BNP Paribas

444> P>P<P>P<P2L<PLPL<PP>PLPLP2P2PL2>LP>PL2>PP2PPI2>I>

47 625
-97 625
220000

-220 000
200 000

50 000

100 000
-342 787
104 100
-111 313
290 000
-290 000

96 500
-96 500

77 500
-77 500

72 500
-72 500

63 000
-63 000
213720

-162 720
79 500
-130 500
140 000
-15 000

50 000

25000
-30 000

30 000
-60 000
110 000

15000

-30
-30
-30

47 625
-97 625
220000

-220 000
200 000

50 000

100 000
-342 787
104 100
-111 313
290 000
-290 000

96 500
-96 500

77 500
-77 500

72 500
-72 500

63 000
-63 000
213720

-162 720
79 500
-130 500
140 000
-15 000

50 000

25000
-30 000

30 000
-60 000
110 000

15000

11,06
11,03
11,65
11,65
11,41
11,07
10,83
11,24
11,44
11,42
11,49
11,50
11,69
11,70
11,87
11,87
11,91
11,92
12,06
12,07
12,06
12,06
12,01
12,03
11,97
11,99
11,63
11,56
11,84
11,74
11,84
11,38
11,40
11,40
11,30
12,06

526 684,88
-1 076 901,38
2562 560,00
-2 563 220,00
2282 200,00
553 550,00
1083 400,00
-3 851 897,52
1190 487,60
-1271 417,09
3331 230,00
-3 333 840,00
1127 602,50
-1 129 436,00
919 537,50
-920 235,00
863 402,50
-863 837,50
759 780,00
-760 095,00
2577 463,20
-1 962 565,92
954 477,00

-1 570 306,50
1675 800,00
-179 790,00
581 700,00
288 875,00
-355 140,00
352 110,00
-710 280,00
1251 690,00
171 000,00
-342,00
-339,00
-361,65




Il OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A LECHEA NCE DE PRODUITS DERIVES IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES) V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES
. D“‘*;e Nomde  |Achat/ [Nombrede [ Cours dela vonant |Opérationdérivee | Date d ont - ; Date d ont —
ransaction | jvermediaire | Vente | titres transaction sous-jacente (1) ate de Nomde  |Achat/ | OPUons _ Prix . larche organise : ate de Nomde [Achat/| OPtions . Prix X arche .
" P d'achat / | Echéance | .. ) Prime I Commentaires [l transaction | o d'achat/ | Echéance | . . Prime | organisé / | Commentaires.
b lintermédiaire | Vente dexercice b b lintermédiaire | Vente deexercice R
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les Jjilmm/aaaa Terme gré agré Jiimm/aaaa Terme gre agre
é sont & préciser
Achat |Option dach] 1833 348 13/12/2017 marché gré a gré 5435 676,82
e de Nomde |Achat/| Naturede | Nombre de Montant Cours de la Date de valeur Date d ont - ) Date d ont —
ransaction 1 e rmediaire | Vente |I'opération titres transaction ate de Nomde  |Achat/ | OPUons . Pri . larche organise : ate de Nomde [Achat/| OPtions . rix X arche .
" pan d'achat / | Echéance | .. ) Prime I Commentaires [l transaction | o d'achat/ | Echéance | . . Prime | organisé / | Commentaires.
b lintermédiaire | Vente dexercice Lo b lintermédiaire | Vente deexercice R
(1) Préciser siil s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération & terme dont les ii/mm/aaaa Terme. gréagré iifmm/aaaa Terme

gré agré
sont a préciser

30/09/2011 g;“" Agricole | ay f;cr:‘ae‘ a 586273500 | 66843 228,02 11,40 28/11/2011




